meras Municipalda Usdimaia usiica de So Roque Essa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

“OFÍGIQ VEREADOR Nº 439/2024 ! 9912455042/2049.€8] | São Roque, 4 de março de 2024.
!| caBmevE DA PRESIDÊNCIA

Nã,1330345BjoButosy Excelentíssimo Senhor Deputado,
“Orne!segilo 3124

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
destinação de Emenda Parlamentar a Vossa Excelência para
investimentos na infraestrutura urbana da Estância Turística de São
Roque.

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de
vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação
de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, dentre outras, é
fundamental para garantir a mobilidade urbana, o acesso aos serviços públicos
e o crescimento social. Ou seja, são ganhos que transformam vidas e refletirão
em muita gratidão dos munícipes da localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor Deputado
SAULO PEDROSO
Gabinete 820 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional Praça dos Três Poderes.
Brasília —- DF. Cep 70160-900
dep.saulopedroso(Dcamara.leg.br

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em04/03/202415:04:34

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoS07U-6F9G-ZRDO-S3SA

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2024 - 09:08 2625/2024

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0J7PXNXJK9V17T7K
		2024-03-07T11:21:59-0300